Kami mewakili seluruh warga KPKT ingin mengucapkan
jutaan terima kasih atas segala budi, pengorbanan dan
jasa yang telah YBhg. Datuk Yong sumbangkan kepada
Kerajaan amnya dan KPKT khasnya.

SELAMAT BERSARA
YBHG. DATUK YONG

Majlis Sambutan Maulidur Rasul SAW Peringkat
Kebangsaan Tahun 1436H/2015M telah diadakan
dengan jayanya pada 12 Rabi’ulawwal 1436H
bersamaan 3 Januari 2015, bertempat di Masjid Putra,
Putrajaya. YAB Tan Sri Dato’ Haji Muhyiddin Bin Haji
Mohd. Yassin, Timbalan Perdana Menteri dan isteri,

YABhg. Puan Sri Datin Paduka Noorainee Binti Haji
Abdul Rahman telah menghadiri majlis berkenaan
sekaligus merasmikannya.